ת"פ (קריות) 55681-04-23 - מדינת ישראל נ' דין גפנישלום קריות
ת"פ (קריות) 55681-04-23

מדינת ישראל
נ ג ד

דין גפני
בית משפט השלום בקריות

[29.10.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירת החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
(להלן - חוק העונשין) ונהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א- 1961 (להלן -
פקודת התעבורה). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.12.22 נהג הנאשם בקלות ראש בכך שסטה מנתיב
ההשתלבות מבלי לתת זכות קדימה לרכבים הנוסעים בנתיב הנסיעה עד ששוטר שנהג בניידת נאלץ לבלום. עקב כך
כרז השוטר לנאשם לעצור בצד הדרך אך הוא המשיך בנסיעתו עד שהשוטר עקף אותו, נעמד בסמוך לו וכרז לו שוב

ב. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 4 חודשים.
ג. קנס בסך 1,500 ₪. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.25 ובכל 1 לחודש שאחריו. אם לא

ישולם אחד התשלומים במועדו - תעמוד היתרה לפירעון מידי.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.